平成２６年６月８日

関係自転車競技部顧問 各位

（公財）全国高等学校体育連盟自転車競技専門部

理事長   坂 井 田 米 治

平成２６年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会

女子公開競技の参加申込について

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃より，当専門部の諸事業に関しまして，ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，本年度の山梨インターハイにおいて実施することになりました女子公開競技の参加申込については、

すでに全国高体連自転車競技専門部のホームページ上にアップされている実施要項に従って申込をお願いし

ます。その手順につきましては男子と異なり、下記のとおりですのでよろしくお願い申し上げます。

記

１ 参加申込書を全国高体連自転車競技専門部のホームページからダウンロードする。

２ 参加申込書に必要事項を記入し、参加校学校長印を押印後、全国高体連自転車競技専門部事務局へ提出す

る。種目については、別紙の通り指定された種目にエントリーをする。参加申込書の第2希望種目の欄は

希望しないを選択してください。

３ 総体女子公開競技出場選手の写真については、別紙の手順通りデータを全国高体連自転車競技専門部事務

  局へ提出してください。

４ 参加費は、実施要項にある指定口座に直接振込むこと。

５ 宿泊については、実施要項にある通り配宿センターに申込をしてください。配宿センターホームページ内

  にある宿泊申込書に必要事項を入力し、送信する。併せて、入力して宿泊申込申込書をプリントアウトし、

  参加申込書の写しを添えて、都道府県高体連自転車競技専門部に提出する。都道府県委員長は、上記申込

  書類を取りまとめて都道府県高体連会長あてに提出する。都道府県高体連会長は、上記書類を確認の上、

  指定された申込先へ郵送する。

  以上、よろしくお願いします。